EDITAL n° 037/2020- PROEX

Divulga a análise dos RECURSOS recebidos
ao Edital nº 35/2020-PROEX - Resultado
das propostas submetidas ao processo de
seleção de bolsas.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no
uso de suas atribuições regimentais divulga a análise dos RECURSOS recebidos ao
Edital nº 35/2020-PROEX - Resultado das propostas submetidas ao processo de
seleção de bolsas:

Recursos Recebidos:

Proponente  Proposta  CR

Projeto

Campus  Resultado

Djoni Roos

Observatório da Questão
Agrária no Paraná

46974/2015

Marechal
Cândido
Rondon

Nota alterada para

43. Projeto

Classificado pelos

critérios de nota

mínima.

Isabel Cristina
Corrêa Roesch

Observatório de Direitos
Humanos, Cidadania e
Movimentos Sociais da
Unioeste

53082/2017

Cascavel Não há alteração

na avaliação. Nota

permanece a

mesma.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 11 de agosto de 2020.

FABIANA REGINA VELOSO
Pró-Reitora de Extensão